

İLAN
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Eskişehir Büyükşehir Belediye Meclisimiz, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 13. maddesi gereğince aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşüp karara bağlamak üzere, Olağan olarak 13 Nisan 2021 Salı günü saat 17.00'de toplanacaktır.

Belirtilen tarih ve saatte Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Kültür Sarayı'nda (Opera Binası) hazır bulunmanızı rica ederim.

GÜNDEM:

- 1-Meclis Birinci ve İkinci Başkan Vekilinin seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 2-Meclis Divan Kâtiplerinin seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 3-Belediye Encümenine üye seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 4-Plan ve Bütçe Komisyonuna üye seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 5-İmar ve Bayındırlık Komisyonuna üye seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 6-Ulaşım Komisyonuna üye seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 7-Çevre ve Sağlık Komisyonuna üye seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 8-Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonuna üye seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 9-Hukuk ve Yönetmelik Komisyonuna üye seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 10-Tarım ve Hayvancılığı Geliştirme Komisyonuna üye seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 11-İlçelere Yatırım İzleme Komisyonuna üye seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 12-Toplumsal Eşitlik Komisyonuna üye seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 13-Deprem ve Doğal Afetler Komisyonuna üye seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı.
- 14-Mülkiyeti Belediyemize ait Çifteler ilçesi, Adalar Mahallesi, tapunun 570 ada, 1 parselinde kayıtlı Terminal Binası içerisinde yer alan bazı bağımsız bölümlerin, idare faaliyetlerinde kullanılmak üzere Eskişehir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü lehine tahsisi ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının yazısı.

15-Mülkiyeti Belediyemize ait Sazova Bılım, Sanat ve Kültür Parkı içerisinde Hayvanat Bahçesi girişinde bulunan büfenin işletme hakkının, Belediyemiz şirketi Belde Kent Hizmetleri İnşaat Turizm Taşımacılık Ticari İşletmecilik İletişim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine (BELKENT) verilmesi ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının yazısı.

16-Vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda, mülkiyeti Belediyemize ait Odunpazarı ilçesi, Sultandere, Kireç, Akpınar Mahallelerinde ve İnönü ilçesi, Dereyalak Mahallesi'nde yer alan muhtelif taşınmazların satışı ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının yazısı.

17-Iğdır Üniversitesi ve Kuzey Doğa Derneği ile iş birliği içinde "Küçük Akbaba ve Kafkas Vaşağı Yakalama ve Takip Projesi"nin yürütülmesi amacıyla söz konusu kurum ve kuruluşlarla iş birliği protokolünün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığının yazısı.

18-Tıbbi atıkların toplanması, taşınması, sterilizasyon tesisi kurulması ve işletilmesi işi için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığının yazısı.

19-Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Altyapı Koordinasyon Merkezi (AYKOME) Uygulama Yönetmeliği'nin 27. maddesinde değişiklik yapılması ile ilgili Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığının yazısı.

20-Odunpazarı ilçesi, Emek Mahallesi, 17483 ada, 1 parsel ile 71 Evler Mahallesi, 9691 ada, 1 parselde alınan Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.02.2020 tarihli ve 85 sayılı Kararının iptaline ilişkin Eskişehir 1. İdare Mahkemesinin 2021/215 sayılı Kararının görüşülmesi ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı.

21-Eskişehir 1. İdare Mahkemesinin 2020/646 Esas sayılı davasında alınan yürütmeyi durdurma kararı uyarınca Odunpazarı ilçesi, Gökmeydan Mahallesi, 13470 ada, 30 parselde hazırlanan 1/5000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı.

22-Odunpazarı ilçesi, Gündoğdu Mahallesi, 17013 ada, 30 parsel ve 21879 ada, 1 ve 11 parsellerin kuzeyindeki tescilsiz alanda hazırlanan 1/5000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı.

23-Odunpazarı ilçesi, Kanlıpınar Mahallesi, 1/5000 ölçekli Nâzım İmar Planı değişikliğine yapılan itiraz ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı.

24-Tepebaşı ilçesi, Ertuğrulgazi Mahallesi, 1720 ada, 1 parselde İl Sağlık Müdürlüğü tarafından talep edilen 1/5000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı.

25-Tepebaşı ilçesi, Batıkent Mahallesi, 19146 ada, 1 ve 2 parsellerde talep edilen 1/5000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı.

26-Tepebaşı ilçesi, Yukarısöğütünü Mahallesi Yerleşik Alanı 1/5000 ölçekli imar planına yapılan itirazlar ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı.

27-Tepebaşı ilçesi, Uluönder Mahallesi, Baksan Küçük Sanayi Sitesi, 68 hektarlık alanda hazırlanan 1/5000 ölçekli Revizyon İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı.

28-Beylikova ilçesi, Beylikova Mahallesi, 4683 ve 4361 parsellerde hazırlanan 1/5000 ölçekli imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı.

29-Sivrihisar ilçesi, Babadat Mahallesi, 2493 parselde talep edilen 1/5000 ölçekli imar planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının yazısı.

30-Odunpazarı ilçesi, 71 Evler Mahallesi, 16914 ada, 46 parselde yapılan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar

Planı deęiřiklięi ile ilgili İmar ve řehircilik Dairesi Başkanlıęının yazısı.

31-Odunpazarı ilçesi, 71 Evler Mahallesi, 16914 ada, 47 parselde yapılan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı deęiřiklięi ile ilgili İmar ve řehircilik Dairesi Başkanlıęının yazısı.

32-Eskiřehir Büyükşehir Belediye Başkanlıęının 2020 yılı 1 yıllık Faaliyet Raporu ile ilgili Strateji Geliřtirme Dairesi Başkanlıęının yazısı.

Prof. Dr. Yılmaz BÜYÜKERŐEN
Büyükřehir Belediye Başkanı